

Bente Naver Holding ApS

Vestervej 106, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 02 69 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Bente Naver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bente Naver Holding ApS Vestervej 106 3600 Frederikssund CVR-nr.: 36 02 69 01 Stiftet: 28. juni 2014 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Naver
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Bente Naver Rådgivning ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 202.181 kr. mod 101.387 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 485.202 kr. mod 300.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	202.181	101.387
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.714	-13.629
Driftsresultat	179.467	87.758
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.935	222.886
Andre finansielle indtægter	8.809	21.980
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.908	-10.493
Resultat før skat	523.303	322.131
Skat af årets resultat	-38.101	-22.059
Årets resultat	485.202	300.072
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	350.935	222.886
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	21.267	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.414
Disponeret i alt	485.202	300.072

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.179.450	2.698.671
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.179.450</u>	<u>2.698.671</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	509.385	658.450
Andre værdipapirer og kapitalandele	92.681	90.235
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>602.066</u>	<u>748.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.781.516</u>	<u>3.447.356</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	143.236
Udskudte skatteaktiver	13.714	8.717
Andre tilgodehavender	6.654	6.654
Tilgodehavender i alt	<u>20.368</u>	<u>158.607</u>
Likvide beholdninger	342.184	45.580
Omsætningsaktiver i alt	<u>362.552</u>	<u>204.187</u>
Aktiver i alt	<u>4.144.068</u>	<u>3.651.543</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	509.385	658.450
Overført resultat	2.867.386	2.346.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	3.539.771	3.165.169
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	386.206	406.227
Deposita	95.000	33.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	481.206	439.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.050	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.022	0
Selskabsskat	25.098	19.058
Anden gæld	5.921	24.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.091	46.397
Gældsforpligtelser i alt	604.297	486.374
Passiver i alt	4.144.068	3.651.543

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	435.564	2.379.533	108.000	2.973.097
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	222.886	-33.414	110.600	300.072
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	658.450	2.346.119	110.600	3.165.169
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	350.935	21.267	113.000	485.202
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	50.000	509.385	2.867.386	113.000	3.539.771

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.942	0
Andre finansielle omkostninger	<u>10.966</u>	<u>10.493</u>
	<u>15.908</u>	<u>10.493</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
